
4 :

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

a

Vistos los antecedentes adjuntos;
CONSIDERANDO:

Que la inspección de la Obra: "Cancha
de Calentamiento Mundial de Voleibol-1982-Sede Trujillo", ha
autorizado la ejecución de obras adicionales;

Que la Unidad de Proyectos y Obras,
en base a los metrados aprobados por la INspección, ha elaborado el respectivo Presupuesto Adicional N* 01;

Que en consecuencia procede aprobar
ff. el Presupuesto Adicional en referencia y autorizar su cance-lación a favor del Contratista;

Estando a lo informado por las Ofi-
cinas Central de Infraestructura y Equipamiento, Administra-
ción, Asesoría Jurídica y a lo opinado por la Dirección Eje-
cutiva; y

De conformidad con el Art. 5.9.1. -del D.S. N*34-VC-80;

SE RESUELVE:

ARTICULO 1%.” Aprobar el Presupues-
to Adicional N* 01 de la obra: Construcción Cancha Calenta -

14 «DOSCIENTOS CINCUENTITRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y ”00/100 SO
- 4 LES ORO (S/. 2'253,330,00),

ARTICULO 2%,- Autorizar a la Ofici-
na Central de Administración el abono a favor del Ing” Jorge
Filiberto Anticona Sánchez, el importe del Presupuesto Adicio

Pr



INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

e. l/
nal en referencia, previa valorización de la Oficina Central
de Infraestructura y Equipamiento,

Aféctese el egreso al Proyecto 1362,
04,2. Cancha Calentamiento Sede Trujillo-Asignación 08,01,

Regístrese y Comuníquese,

Jefe del Instituto
Peruano del Deporte



idE¡NSTTPRY ¡PERUA

¿An
JA

RECIBIDO
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES aASUNTO : Aprobación de Presupuesto Adicional(I(NRED) N* 01 de la Obra "Cancha de Calen-
da tamiento Mundial de Vóleibol-1982

Se de Trujillo"

INFORME N* 357-0AJ-82

AL DIRECTOR EJECUTIVO

1,- El Ing. Jorge F. Anticona Sánchez solicita se apruebe el Presupuesto
Adicional N* 01 de la Obra "Cancha de Calentamiento Mundial de Vólej
bol 82 - Sede Trujillo,
Que, la Unidad de Proyectos y Obras, ha elaborado el respectivo Pre-
supuesto Adicional N* 01,

2.- Esta Oficina opina procedente aprobar el Proyecto de Resolución que -
se adjunta al presente Informe, de conformidad con el Art, 5,9,1 del
D,S, N* 34-YC-80,

Lima, Setiembre 27 de 1982

Atentamente,

0AJ/82
MZP/ead, fADJ.: Proy,Res, fé



us aL DEPOR

a Jurídica>
INSTITUTO PERUANO SA.

DEL DEPORTE cra SES
— ¡KE DO|

INFORME N*/GZ0CA-82

Á : JEFATURA
DE :—JEFE DE LA OFICINA CENTRAL DE ADMINISTRACIÓN

ASUNTO :  Proy.Res.Obra " Cancha de Calentamiento Mundial de
Vóleíbol-1982-Sede Trujillo ".

REF, : Informe N*207-OCIE-82.

BD
FECHA : Lima, 24 de Setiembre de 1982.

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., a fán de adjun-
tor al presente el Proyecto de Resolución que trata sobre la apro
bación del Presupuesto Adicional N*01 de La obra : Construcción -
Cancha Calentamiento Mundial de Vóleibol-1982-Sede Trujillo a car

_go del Ing“Jorge Filiberto Ánticona Sánchez; ascendente a eo.
S/. 2'253,330.00 .

Envío a La vez el Informe de la referencia,
Es cuanto tengo que ¿nformar a Ud., salvo mejor pa-

Hecert.,

a Atentamente,

; NRGE “BRUSH A

Joío
=> la Oficina Central de

Adminisiración deldel IPD

OCA/JBN

jan.



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

INFORME N%.207-OCIE-82

A : SR. DIRECTOR EJECUTIVO

DE : JEFE DE OCIE

ASUNTO : PRESUPUESTO ADICIONAL

REF. : COMUNICACION DE 7-9-82
FECHA : SETIEMBRE, 22 DE 1982

Tengo el agrado de dirigirme a Ud.
para informarle lo siguiente:

El Ing. Jorge F. Anticona Sánchez,
mediante la comunicación de la referencia, ha-
ce llegar el Presupuesto Adicional N*01 de la-
obra: Cancha de Calentamiento Mundial de Volei
bol 82, el mismo que tiene el V*B*del Ing. INS
pector de obra.

En base del presupuesto indicado la
UPO, ha elaborado el Presupuesto Adicional N* 01
y ha emitido el Inf, N”* 14-RVR-82.

Por lo expuesto es opinión de esta
Jefatura se apruebe el Presupuesto Adicional N*01
ascendente a S/. 2'253,330.9 Es Cuanto puedo informar al respecto,

a,

Atentamente

OCIE/ARH, In
ALE/as. ”


